

ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ
ХАРКІВСЬКА МІСЬКА ФІЛІЯ

ТОВ «Газорозподільні мережі України»

Тариф на послуги розподілу природного газу – у розмірі 0,43 грн. за 1 м³ на місяць (без урахування ПДВ) Постанова НКРЕКП від 28.07.2023 № 1391 «Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 30 грудня 2022 року № 1944».

Перелік монопольних платних послуг Харківської міської філії ТОВ «Газорозподільні мережі України» розраховано у відповідності до «Методології встановлення за приєднання газотранспортних і газорозподільних систем»

Розцінки вартості послуг затверджені наказом Харківської міської філії ТОВ «Газорозподільні мережі України» № 36/ХМФ від 07.08.2023 року (вступає в дію з 01 серпня 2023р.)

Примітка:

1. Додатково враховується переміщення до об'єкту виконання робіт, витрати на використанні будівельні машини та механізми, сировину, матеріали, запасні частини, а також послуги сторонніх організацій.

2. Інші види врізок, що не увійшли до визначеного переліку, розраховуються окремо за індивідуальними трудовитратами відповідно до технології виконання.

3. Надання проекту договору про приєднання згідно «Методології встановлення плати за приєднання до газотранспортних і газорозподільних систем» (пункт 2 розділ IV) – безкоштовно.

4. Оплату за надання послуги з погодження проектно-технічної документації здійснювати лише за умови, якщо проектна документація виготовлена сторонньою організацією.

5. Технічний нагляд за будівництвом (новим будівництвом, капітальним ремонтом, реконструкцією чи технічним переоснащенням) газових мереж внутрішнього газопостачання - 1,5% від вартості прямих витрат об'єкту.

**НАДАННЯ ТЕХНІЧНИХ УМОВ ПРИЄДНАННЯ АБО
РЕКОНСТРУКЦІЇ ВУЗЛА ОБЛІКУ ГАЗУ**

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Вартість послуги без ПДВ, грн.	ПДВ (20%), грн.	Всього з ПДВ, грн.
1	Надання технічних умов приєднання або реконструкції вузла обліку газу			
1.1	на газифікацію об'єктів виробничого і невиробничого призначення	2 880,00	576,00	3 456,00

	(приєднання до газових мереж юридичних осіб)			
1.2	на реконструкцію та внутрішнє газопостачання об'єктів виробничого і невиробничого призначення (юридичних осіб)	2 810,00	562,00	3 372,00
1.3	на газифікацію індивідуальних житлових будинків і квартир (приєднання до газових мереж фізичних осіб)	2 335,00	467,00	2 802,00
1.4	на реконструкцію та внутрішнє газопостачання індивідуальних житлових будинків і квартир (фізичних осіб)	2 045,00	409,00	2 454,00
1.5	Підготовка та видача технічних умов на реконструкцію системи газопостачання багатоквартирних житлових будинків з встановленням індивідуального опалення	2 705,00	541,00	3 246,00

ПОГОДЖЕННЯ ПРОЕКТНОЇ ДОКУМЕНТАЦІЇ

Найменування послуг (робіт)	Вартість послуги без ПДВ, грн	Крім того, ПДВ (20%), грн	Всього з ПДВ, грн
Погодження ПТД на газифікацію об'єктів виробничого і невиробничого призначення (приєднання до газових мереж юридичних осіб)	1 285,00	257,00	1 542,00
Погодження ПТД на газифікацію об'єктів виробничого і невиробничого призначення (приєднання до газових мереж юридичних осіб)	1 285,00	257,00	1 542,00
Погодження ПТД на реконструкцію систем газопостачання об'єктів виробничого і невиробничого призначення (юридичних осіб)	1 285,00	257,00	1 542,00
Погодження ПТД на газифікацію індивідуальних житлових будинків і квартир (приєднання до газових мереж фізичних осіб)	915,00	183,00	1 098,00
Погодження ПТД на реконструкцію систем газопостачання індивідуальних житлових будинків і квартир (фізичних осіб)	915,00	183,00	1 098,00

**ПІДКЛЮЧЕННЯ ГАЗОВИХ МЕРЕЖ ЗОВНІШНЬОГО
ГАЗОПОСТАЧАННЯ В МІСЦІ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПОТУЖНОСТІ**

Найменування послуг (робіт)	Вартість послуги без ПДВ, грн	Крім того, ПДВ (20%), грн	Всього з ПДВ, грн
Врізка штуцером під газом у діючі мережі низького тиску діаметром від 25 мм до 100 мм /розрахунок за державними будівельними нормами/			
Д до 25 мм	895,00	179,00	1 074,00
Д до 32 мм	1 115,00	223,00	1 338,00
Д до 40 мм	1 390,00	278,00	1 668,00
Д до 50 мм	1 745,00	349,00	2 094,00
Д до 70 мм	1 780,00	356,00	2 136,00
Д до 80 мм	2 025,00	405,00	2 430,00
Д до 100 мм	2 345,00	469,00	2 814,00
Врізка штуцером у діючі мережі низького тиску під газом зі зниженням тиску діаметром від 50 мм до 700 мм /розрахунок за державними будівельними нормами/			
Д до 70 мм	2 735,00	547,00	3 282,00
Д 80 мм	3 020,00	604,00	3 624,00
Д 100 мм	3 340,00	668,00	4 008,00
Д 125 мм	3 745,00	749,00	4 494,00
Д 150 мм	4 595,00	919,00	5 514,00
Д 200 мм	6 705,00	1 341,00	8 046,00
Д 250 мм	8 055,00	1 611,00	9 666,00
Д 300 мм	9 670,00	1 934,00	11 604,00
Д 400 мм	12 270,00	2 454,00	14 724,00
Д 500 мм	12 840,00	2 568,00	15 408,00
Д 600 мм	14 450,00	2 890,00	17 340,00
Д 700 мм	14 710,00	2 942,00	17 652,00
Врізка муфтою у діючі мережі низького тиску під газом зі зниженням тиску діаметром від 50 мм до 700 мм /розрахунок за державними будівельними нормами/			
Д до 75 мм	1 750,00	350,00	2 100,00
Д 125 мм	2 180,00	436,00	2 616,00
Д 150 мм	3 380,00	676,00	4 056,00
Д 200 мм	4 755,00	951,00	5 706,00
Д 250 мм	5 925,00	1 185,00	7 110,00
Д 300 мм	7 125,00	1 425,00	8 550,00

Д 500 мм	9 770,00	1 954,50	11 724,00
Д 700 мм	11 955,00	2 391,00	14 346,00
Врізка (встановлення) поліетиленових трійників діаметром від 32 мм до 160 мм /розрахунок за державними будівельними нормами/			
Д до 110 мм	1 230,00	246,00	1 476,00
Д до 160 мм	1 230,00	246,00	1 476,00

ПІДКЛЮЧЕННЯ ДО ГАЗОТРАНСПОРТНОЇ АБО ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ ГАЗОВИХ МЕРЕЖ ВНУТРІШНЬОГО ГАЗОПОСТАЧАННЯ ЗАМОВНИКА В ТОЧЦІ ПРИЄДНАННЯ

Найменування послуг (робіт)	Вартість послуги без ПДВ, грн	Крім того, ПДВ (20%), грн	Всього з ПДВ, грн
Підключення до газотранспортної або газорозподільної системи газових мереж внутрішнього газопостачання замовника в точці приєднання			
Ду до 32 мм /розрахунок за державними будівельними нормами/	2 765,00	553,00	3 318,00
Ду до 38 мм /розрахунок за державними будівельними нормами/	3 605,00	721,00	4 326,00
Ду до 80 мм /розрахунок за державними будівельними нормами/	4 565,00	913,00	5 478,00
Ду до 100 мм /розрахунок за державними будівельними нормами/	5 405,00	1 081,00	6 486,00

ПРИЙНЯТТЯ В ЕКСПЛУАТАЦІЮ ВУЗЛА ОБЛІКУ ГАЗУ

Найменування послуг (робіт)	Вартість послуги без ПДВ, грн	Крім того, ПДВ (20%), грн	Всього з ПДВ, грн
Приймання в експлуатацію змонтованого (реконструйованого) вузла обліку газу побутового споживача (приватний сектор) на базі побутового лічильника газу, який має бути введений в експлуатацію	615,00	123,00	738,00
Приймання в експлуатацію змонтованого (реконструйованого) вузла обліку газу побутового споживача (квартира) на базі	525,00	105,00	630,00

побутового лічильника газу, який має бути введений в експлуатацію			
Приймання в експлуатацію змонтованого (реконструйованого) вузла обліку газу непобутового споживача на базі побутового лічильника газу, який має бути введений в експлуатацію	745,00	149,00	894,00
Приймання в експлуатацію змонтованого (реконструйованого) вузла обліку газу непобутового споживача на базі промислового лічильника газу в комплекті з коректором або обчислювачем об'єму газу, який має бути введений в експлуатацію	1 195,00	239,00	1 434,00

ПУСК ГАЗУ НА ОБ'ЄКТ ЗАМОВНИКА

Найменування послуг (робіт)	Вартість послуги без ПДВ, грн	Крім того, ПДВ (20%), грн	Всього з ПДВ, грн
Пуск газу в стояк	215,00	43,00	258,00
Пуск газу в трубопроводи вводу	370,00	74,00	444,00

ПРИПИНЕННЯ (ОБМЕЖЕННЯ) ТРАНСПОРТУВАННЯ АБО РОЗПОДІЛУ ПРИРОДНОГО ГАЗУ

Найменування послуг (робіт)	Вартість послуги без ПДВ, грн	Крім того, ПДВ (20%), грн	Всього з ПДВ, грн
Відключення та встановлення заглушки під газом на діючому газопроводі діаметром від 15 мм до 500 мм (відрізка) /розрахунок за державними будівельними нормами/			
Д до 50 мм	1 315,00	263,00	1 578,00
Д 63-75 мм	1 520,00	304,00	1 824,00
Д 100 мм	1 885,00	377,00	2 262,00
Д 125 мм	2 005,00	401,00	2 406,00
Д 150 мм	2 465,00	493,00	2 958,00
Д 200 мм	3 105,00	621,00	3 726,00
Д 250 мм	3 510,00	702,00	4 212,00
Д 300 мм	3 965,00	793,00	4 758,00
Д 350 мм	5 115,00	1 023,00	6 138,00
Д 400 мм	5 405,00	1 081,00	6 486,00

Д 500 мм	5770,00	1154,00	6 924,00
Обрізка діючого внутрішнього газопроводу /розрахунок за державними будівельними нормами/			
Д до 50 мм	710,00	142,00	852,00
Д 63-75 мм	1 270,00	254,00	1 524,00
Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою з встановленням інвентарної заглушки та опломбування, нормальні умови			
Ду до 50 мм	595,00	119,00	714,00
Ду 63-150 мм	735,00	147,00	882,00
Ду 200-300 мм	850,00	170,00	1 020,00
Ду 350-500 мм	1 100,00	220,00	1 320,00
Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою з встановленням інвентарної заглушки та опломбуванням на висоті з приставної драбини			
Ду до 50 мм	1 160,00	232,00	1 392,00
Ду 63-150 мм	1 550,00	310,00	1 860,00
Ду 200-300 мм	2 140,00	428,00	2 568,00
Ду 350-500 мм	2 650,00	530,00	3 180,00
Ду більше 500 мм	3 060,00	612,00	3 672,00
Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою з встановленням інвентарної заглушки та опломбуванням в газовому колодязі			
Ду до 50 мм	1 875,00	375,00	2 250,00
Ду 63-150 мм	2 555,00	511,00	3 066,00
Ду 200-300 мм	3 605,00	721,00	4 326,00
Ду 350-500 мм	4 595,50	919,00	5 514,00
Ду більше 500 мм	5 245,00	1 049,00	6 294,00
Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою та опломбуванням, нормальні умови			
Ду до 50 мм	270,00	54,00	324,00
Ду 63-150 мм	305,00	61,00	366,00
Ду 200-300 мм	445,00	89,00	534,00
Ду 350-500 мм	595,00	119,00	714,00
Ду більше 500 мм	720,00	144,00	864,00
Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття			

вимикаючого пристрою та опломбуванням на висоті з приставної драбини			
Ду до 50 мм	525,00	105,00	630,00
Ду 63-150 мм	575,00	115,00	690,00
Ду 200-300 мм	840,00	168,00	1 008,00
Ду 350-500 мм	1 060,00	212,00	1 272,00
Ду більше 500 мм	1 250,00	250,00	1 500,00
Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою та опломбуванням в газовому колодязі			
Ду до 50 мм	735,00	147,00	882,00
Ду 63-150 мм	830,00	166,00	996,00
Ду 200-300 мм	1 295,00	259,00	1 554,00
Ду 350-500 мм	1 680,00	336,00	2 016,00
Ду більше 500 мм	2 030,00	406,00	2 436,00

ВІДНОВЛЕННЯ ТРАНСПОРТУВАННЯ АБО РОЗПОДІЛУ ПРИРОДНОГО ГАЗУ

Найменування послуг (робіт)	Вартість послуги без ПДВ, грн	Крім того, ПДВ (20%), грн	Всього з ПДВ, грн
Відновлення газопостачання з застосуванням зварювальних робіт /розрахунків за державними будівельними нормами/			
Д до 50 мм	970,00	194,00	1 164,00
Д 63-75 мм	970,00	194,00	1 164,00
Д 100 мм	970,00	194,00	1 164,00
Д 125 мм	1 030,00	206,00	1 236,00
Д 150 мм	1 030,00	206,00	1 236,00
Д 200 мм	1 065,00	213,00	1 278,00
Д 250 мм	1 200,00	240,00	1 440,00
Д 300 мм	1 200,00	240,00	1 440,00
Д 350 мм	1 245,00	249,00	1 494,00
Д 400 мм	1 245,00	249,00	1 494,00
Д 500 мм	1 370,00	274,00	1 644,00
Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою, зняття			

інвентарної заглушки та розпломбування, нормальні умови			
Ду до 50 мм	535,00	107,00	642,00
Ду 63-150 мм	690,00	138,00	828,00
Ду 200-300 мм	795,00	159,00	954,00
Ду 350-500 мм	1 435,00	287,00	1 722,00
Ду більше 500 мм	1 680,00	336,00	2 016,00
Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою, зняття інвентарної заглушки та розпломбування на висоті з приставної драбини			
Ду до 50 мм	1 110,00	222,00	1 332,00
Ду 63-150 мм	1 415,00	283,00	1 698,00
Ду 200-300 мм	2 080,00	416,00	2 496,00
Ду 350-500 мм	2 605,00	521,00	3 126,00
Ду більше 500 мм	3 015,00	603,00	3 618,00
Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою, зняття інвентарної заглушки та розпломбування в газовому колодязі			
Ду до 50 мм	1 770,00	354,00	2 124,00
Ду 63-150 мм	2 320,00	464,00	2 784,00
Ду 200-300 мм	3 495,00	699,00	4 194,00
Ду 350-500 мм	4 430,00	886,00	5 316,00
Ду більше 500 мм	5 175,00	1 035,00	6 210,00
Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою та зняття пломби, нормальні умови			
Ду до 50 мм	200,00	40,00	240,00
Ду 63-150 мм	210,00	42,00	252,00
Ду 200-300 мм	245,00	49,00	294,00
Ду 350-500 мм	245,00	49,00	294,0
Ду більше 500 мм	245,00	49,00	294,0
Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою та зняття пломби на висоті з приставної драбини			
Ду до 50 мм	420,00	84,00	504,00
Ду 63-150 мм	465,00	93,00	558,00
Ду 200-300 мм	535,00	107,00	642,00
Ду 350-500 мм	535,00	107,00	642,00
Ду більше 500 мм	535,00	107,00	642,00

Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою та зняття пломби в газовому колодязі			
Ду до 50 мм	560,00	112,00	672,00
Ду 63-150 мм	630,00	126,00	756,00
Ду 200-300 мм	745,00	149,00	894,00
Ду 350-500 мм	745,00	149,00	894,00
Ду більше 500 мм	745,00	149,00	894,00

ОФОРМЛЕННЯ ТА НАГЛЯД ЗА РОБОТАМИ В ОХОРОННІЙ ЗОНІ ГАЗОРОЗПОДІЛЬНИХ МЕРЕЖ

Найменування послуг (робіт)	Вартість послуги без ПДВ, грн	Крім того, ПДВ (20%), грн	Всього з ПДВ, грн
Оформлення та нагляд за роботами в охоронній зоні газорозподільних мереж	115,00	23,00	138,00

ГРАНІЧНИЙ РІВЕНЬ ПЛАТИ ЗА ПРИЄДНАННЯ, ЩО Є СТАНДАРТНИМ, ДО ГАЗОРОЗПОДІЛЬНИХ СИСТЕМ НА 2024 РІК

Згідно Постанови НКРЕКП №29.12.2023 № 2644 «Про встановлення ставок плати за стандартне приєднання до газорозподільних систем на 2024 рік в умовах дії воєнного стану»

Ставки плати за стандартне приєднання до газорозподільних систем Харківської міської філії ТОВ «Газорозподільні мережі України» на 2024 рік

Типорозмір лічильника газу	тип місцевості	тип газопроводу	ставка	ПДВ 20% , грн.	Ставка з ПДВ, грн.
G 1,6	міська	підземний	14 390,00	2 878,00	17 268,00
G 1,6	міська	надземний	14 390,00	2 878,00	17 268,00
G 1,6	сільська	підземний	14 830,00	2 966,00	17 796,00
G 1,6	сільська	надземний	14 830,00	2 966,00	17 796,00
G 2,5	міська	підземний	14 390,00	2 878,00	17 268,00
G 2,5	міська	надземний	14 390,00	2 878,00	17 268,00
G 2,5	сільська	підземний	14 830,00	2 966,00	17 796,00
G 2,5	сільська	надземний	14 830,00	2 966,00	17 796,00
G 4	міська	підземний	14 390,00	2 878,00	17 268,00
G 4	міська	надземний	14 390,00	2 878,00	17 268,00

G 4	сільська	підземний	14 830,00	2 966,00	17 796,00
G 4	сільська	надземний	14 830,00	2 966,00	17 796,00
G 6	міська	підземний	16 770,00	3 354,00	20 124,00
G 6	міська	надземний	16 770,00	3 354,00	20 124,00
G 6	сільська	підземний	17 210,00	3 442,00	20 652,00
G 6	сільська	надземний	17 210,00	3 442,00	20 652,00
G 10	міська	підземний	20 930,00	4 186,00	25 116,00
G 10	міська	надземний	20 930,00	4 186,00	25 116,00
G 10	сільська	підземний	21 370,00	4 274,00	25 644,00
G 10	сільська	надземний	21 370,00	4 274,00	25 644,00

ВАРТІСТЬ РОБІТ З ПІДГОТОВКИ ТА НАДАННЯ ВИХІДНИХ ДАНИХ (ДОКУМЕНТІВ), ЯКІ НЕОБХІДНІ ДЛЯ ПРОВЕДЕННЯ ГІДРАВЛІЧНОГО РОЗРАХУНКУ

Інформація розміщена на виконання постанови Держрегулятора

Харківська міська філія ТОВ «Газорозподільні мережі України», на виконання постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 17.11.2021 року №2190 «Про затвердження змін до деяких постанов НКРЕКП», розміщує вартість робіт з підготовки та надання вихідних даних (документів), які необхідні для проведення гідравлічного розрахунку.

Місцеві норми часу затверджені наказом Харківської міської філії ТОВ "Газорозподільчі мережі України", від 25.08.2023 № 69/ХМФ

Вартість робіт з підготовки та надання вихідних даних (документів), які необхідні для проведення гідравлічного розрахунку

№ п/п	Найменування послуг (робіт)	Вартість послуги без ПДВ, грн	ПДВ, 20%	Вартість послуги з ПДВ, грн
	Складові роботи з підготовки та надання вихідних документів			
1	Опрацювання виконавчо-технічної документації та схем підключення існуючих побутових споживачів (з розрахунку на 10 од.)	3 795,00	759,00	4 554,00
2	Опрацювання виконавчо-технічної документації та схем підключення існуючих побутових споживачів (з розрахунку на 1 од.)	380,00	76,00	456,00

3	Опрацювання виконавчо-технічної документації та схем підключення існуючих непобутових споживачів (з розрахунку на 1 од.)	1 735,00	347,00	2 082,00
4	Опрацювання виконавчо-технічної документації та схем існуючих газопроводів (з розрахунку на 100 м.п.)	2 120,00	424,00	2 544,00
5	Опрацювання виконавчо-технічної документації та схем існуючих газопроводів (з розрахунку на 10 м.п.)	215,00	43,00	258,00

ВИКОНАННЯ РОБІТ ПО ВІДНОВЛЕННЮ ВИКОНАВЧО-ТЕХНІЧНОЇ ДОКУМЕНТАЦІЇ

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Вартість послуги без ПДВ, грн.	Крім того ПДВ (20%), грн.	Всього з ПДВ, грн.
1	Виконання робіт по відновленню виконавчо-технічної документації на підземні газопроводи (для побутових споживачів)	3045,00	609,00	3654,00
2	Виконання робіт по відновленню виконавчо-технічної документації на підземні газопроводи (для непобутових споживачів)	3555,00	711,00	4266,00
3	Виконання робіт по відновленню виконавчо-технічної документації на внутрішньо-будинкове газове обладнання (для побутових споживачів)	2180,00	436,00	2616,00

4	Виконання робіт по відновленню виконавчо-технічної документації на внутрішньо-будинкове газове обладнання (для побутових споживачів)	2655,00	531,00	3186,00
5	Виконання робіт по відновленню виконавчо-технічної документації ПРП, ГРП, ГРУ, ШРП (для побутових споживачів)	4360,00	872,00	5232,00
6	Виконання робіт по відновленню виконавчо-технічної документації ПРП, ГРП, ГРУ, ШРП (для побутових споживачів)	4880,00	976,00	5856,00
7	Виконання робіт по відновленню виконавчо-технічної документації на пристрої електрохімзахисту(для побутових та побутових споживачів)	1870,00	374,00	2244,00
8	Підготовка матеріалів і складання довідки на запит з надання архівних, статистичних даних або нормативно-технічних положень з питань газифікації (для побутових споживачів)	445,00	89,00	534,00
9	Підготовка матеріалів і складання довідки на запит з надання архівних, статистичних даних або нормативно-технічних положень з питань газифікації (для побутових споживачів)	885,00	177,00	1062,00

Примітка:

*Роботи по відновленню виконавчо-технічної документації працівниками Проектно-кошторисного відділу додавати до розрахунку згідно наказу від 07.08.2023 №32/ХМФ

* Витрати часу на переходи та переїзди до об'єктів виконання робіт та повернення на робоче місце

визначаються по кожному об'єкту відповідно до фактичних витрат часу (за необхідністю)